Objednatel je oprávněn odmítnout převzít dílo, pokud vykazuje zjevné vady v době předáni a to i
takové, které nebrání jeho užití k obvyklému účelu.

ČI. Ill
Cena a platební podmínky

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 109 758,00 KČ

DPH 21%: 23 049,18 Kč
Cena celkem včetně DPH 132 807,18 Kč

slovy: stotřicetdvatisícosmsetsedm korun českých

2. Tato cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením díla dle této smlouvy, včetně dopravy do místa plněni apod.

3. Úhrada ceny díla se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem